
SMLOUVA o DÍLo
uzavřená dle § 2586 a náSl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen „ObčZ“)

Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy, IČ 00064441
Se Sídlem: Královská obora 233 Bubeneč 17021, Praha 7 Hlavní město Praha
Zastoupena: Mgr. Jakubem Rozehnalem, ředitelem
Odpovědný Zástupce Objednatele ve věcech Smluvních:

Odpovědný Zástupce objednatele ve věcech technických:

(dále jen „ohjednaferü

a

manGoweb, s.r.0., IČ: 246 94 401
Se Sídlem: Praha 5 - Jinonice, K Rovinám 538/17, PSČ 158 00
Provozovna: Jungmannova 750/34, Praha 1 - Nové Město, 110 00
Zastoupená: Pavlem Fuchsem, jednatelem
Odpovědný Zástupce Zhotovitele ve věcech Smluvních a technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále Společně jen „Smluvní strany“ a samostatně též jen „Smluvní
strana“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu O dílo (dále „Smlouva“):

I. zÁKLADNÍ USTANOVENÍ
Touto Smlouvou Se Zhotovitel zavazuje k provedení díla tak, jak je vymezeno v čl. II. Této
Smlouvy (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Sjednanou Cenu Díla tak,
jak je uvedeno v této Smlouvě.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této Smlouvy je provedení následujícího Díla: Zhotovení Webových stránek
Objednatele, a to na Základě popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této
Smlouvy (dále jen „Příloha 1“). Webové Stránky Objednatele budou Sestávat Z počítačového
programu pro generování Smyslově vnímatelné podoby Webových Stránek (dále jen „software
Díla“) a Z textového obsahu a grafické úpravy webových Stránek (dále jen „textová a grafická
podoba Díla“).

III. DOBA A zPŮSOB PLNĚNÍ, PROVÁDĚNÍ DÍLA
3.1. Objednatel Se zavazuje poskytnout Zhotoviteli pro provádění Díla plnou Součinnost

bezodkladně poté, co k tomu bude vyzván, a to zejména:
3.1.1. Objednatel poskytne Zhotoviteli veškeré podklady kprovedení Díla (dále jen

„Podklady“). Objednatel prohlašuje, že Podklady nebudou obsahovat žádné utajované
Skutečnosti, Skutečnosti tvořící předmět obchodního tajemství, včetně osobních údajů,
které není oprávněn Sdělit jinému. Objednatel také prohlašuje, že Podklady nebudou
obsahovat žádné Skutečnosti, které mohou bez dalšího zasáhnout do práv a právem
chráněných Zájmů třetích Stran nebo budou v rozporu S dobrými mravy či budou
nepravdivé. Objednatel tímto prohlašuje, že Podklady může Zhotovitel bez dalšího
použít v rámci provádění Díla, neboť je Objednatel Sám nositelem autorských, jiných
průmyslových či jakýchkoliv jiných práv, jež by mohla užití Díla omezit. V případě, že



3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Se některé prohlášení Objednatele ukáže jako nesprávné, neúplné či Zcelaflnebo zčásti
nepravdivé, zavazuje Se uhradit Zhotoviteli náhradu újmy, která Zhotoviteli V souvislosti
S tímto prohlášením Obj ednatele vznikne.

3.1.2. Pokud Zhotovitel v průběhu provádění Díla dospěje k závěru, že je třeba Získat další
podklady, upřesnění či jinou formu součinnosti od Objednatele, Objednatel Zhotoviteli
poskytne tyto další podklady bezodkladně, nejpozději do 5 dnů od výzvy Zhotovitele.
Pro odstranění pochybností Se tyto další podklady, upřesnění či jiná forma součinnosti
od Objednatele uvedené V tomto odstavci považují též za Podklady.

3.1.3. Objednatel bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů od Výzvy Zhotovitele, převezme Dílo,
které Splňuje podmínky pro jeho převzetí dle této Smlouvy.

Zhotovitel Se Zavazuje za předpokladu řádné součinnosti ze strany Objednatele provádět Dílo
dle harmonogramu provádění Díla takto:

3.2.1. Zhotovitel může předložit část, případně části rozpracovaného Díla (dále jen „budoucí
Dílo“) Objednateli a vyzvat jej ke kontrole budoucího Díla.

3.2.2. Objednatel není oprávněn požadovat po Zhotoviteli úpravu budoucího Díla, pokud
budoucí Dílo Splňuje vymezení Díla tak, jak je uvedeno v Příloze 1. Zhotovitel však
může takový požadavek Objednatele akceptovat, avšak v tom případě Se Smluvní Strany
Zavazují uzavřít dodatek k této Smlouvě, na jehož základě bude Sj ednána nová cena díla,
případně též upraven Termín provedení Díla.

3.2.3. Dílo bude realizováno Ve dvou etapách (Viz Příloha č. 1). První etapa Díla bude
Objednateli předána Zhotovitelem do 30 dnů poté, co byly Zahájeny práce na provádění
této etapy Díla, (dále jen „Termín provedení Díla“). K zahájení prací na druhé etapě Díla
bude Zhotovitel Vyzván Objednatelem písemně e-mailem nebo dopisem. Druhá etapa
Díla bude Objednateli předána Zhotovitelem do 90 dnů poté, co byly zahájeny práce na
provádění této etapy Díla, (dále jen „Termín provedení Díla“). Pokud Objednateli
nebude Výzva doručena do 30. 6. 2019 Smlouva V této části pozbývá platnosti a
účinnosti.

3.2.4. Pokud Objednatel neposkytne Součinnost Zhotoviteli Vtermínech dle této Smlouvy,
prodlužuje Se Termín provedení Díla, a to na trojnásobek doby prodlení Objednatele
S každou jednotlivou neposkytnutou Součinností.

IV. PROVEDENÍ DÍLA A PŘEDÁNÍ DÍLA
Povinnost provést Dílo je Splněna jeho dokončením a předáním Objednateli. Dokončením Díla
Se přitom rozumí okamžik, kdy je Dílo Objednateli předvedeno a nemá Vady, které by
znemožnily užívání Díla.
Objednatel je povinen Dílo převzít, pokud je Dílo provedeno dle Přílohy 1 a nemá vady, které
by znemožnily užívání Díla.
Pokud má Dílo Vady, které Však neznemožňují užívání Většiny Díla, je Objednatel povinen
takove' Dílo převzít, avšak Smluvní Strany uvedou tyto Vady v protokolu o předání a převzetí
Díla (dále jen „Předávací protokol“). Zhotovitel je povinen takove' Vady odstranit ve lhůtě
přiměřené povaze Vady, nejdéle však ve lhůtě do 15 pracovních dnů ode dne podpisu
Předávacího protokolu.
Pro odstranění případných pochybností Se má za to, že Dílo bylo provedeno okamžikem, kdy
Obj ednatel odmítl Dílo převzít a/nebo podepsat Předávací protokol a/nebo poskytnout
Součinnost k předání Díla.
Případný předávací protokol, který bude obsahovat alespoň:

0 Název a popis Díla;
Soupis předaných dokladů a licencí Vedených na jméno Objednatele;
Soupis Vad, pokud je Dílo Vykazuje;
Způsob odstranění případných Vad;
Lhůta k odstranění případných vad;
Datum vyhotovení Předávacího protokolu;
Podpisy oprávněných Osob Smluvních stran, které předání a převzetí Díla provedly.



4.6. Nebezpečí škody na předmětu Díla přechází Ze Zhotovitele na Obj ednatelle V Okamžiku
provedenícelého Díla, případně postupně těch částí Díla, jak budou provedeny tyto části Díla.

4.7. Vlastnické právo k předmětu Díla přechází na Objednatele až úplným Zaplacením Ceny Díla.

V. CENA zA DÍLo A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Smluvní Strany Se dohodly na celkové ceně za Dílo Ve Výši 235.000 Kč (Slovy: Dvě stě třicet

pět tisíc korun českých) S tím, že ktéto částce bude připočtena DPH Ve Výši dle platných
předpisů (dále Společně jen „Cena Díla“).

5.2. Cena Díla bude hrazena takto:
5.2.1. Částka Ve výši 80.000 Kč (Slovy: Osmdesát tisíc korun českých) do čtrnácti (14) dnů po

provedení první etapy Díla.
5.2.2. Částka ve výši 77.500 Kč (Slovy: Sedmdesát Sedm tisíc pět Set korun českých) do

čtrnácti (14) dnů od doručení výzvy k realizaci druhé etapy Díla.
5.2.3. Doplatek ceny Díla ve výši 77.500 Kč (Slovy: Sedmdesát Sedm tisíc pět Set korun

českých) do čtrnácti (14) dnů po provedení druhé etapy Díla.
5.3. Smluvní Strany činí nesporným, Že jakákoli platba, která má být uhrazena Zhotoviteli dle této

Smlouvy, se považuje Za uhrazenou až okamžikem jejího připsání na účet Zhotovitele.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Smluvní Strany se dohodly, že jakékoli změny této Smlouvy je třeba činit formou dodatků této

Smlouvy, a to vpísemné (listinné) podobě. Takový dodatek musí být podepsán Za každou
Smluvní Stranu Odpovědným Zástupcem dané Smluvní Strany uvedeným v záhlaví této
Smlouvy u vymezení dané Smluvní Strany.

6.2. Smluvní Strany jsou oprávněny též společně komunikovat Ohledně otázek týkajících se
provádění Díla též v elektronicke' podobě, a to formou emailu, pokud tento email bude odeslán
od osoby k tomu Za danou Smluvní Stranu Oprávněné a Z emailové adresy u takové osoby
uvedené V záhlaví této Smlouvy u Vymezení konkrétní Smluvní strany. Pro odstranění
případných pochybností Smluvní Strany konstatují, že tímto způsobem nelze nikdy měnit
ujednání této Smlouvy:

6.2.1. Ujednání 0 Ceně Díla;
6.2.2. Ujednání o Předmětu Díla dle Přílohy 1

6.3. Tato ujednání lze měnit pouze postupem dle prvního odstavce tohoto článku Smlouvy.
6.4. Smluvní Strany Se Zavazují, že úmyslně nezneužijí informace, kterou získají v souvislosti

S realizací činností dle této Smlouvy.
6.5. Smluvní Strany Se dohodly, že každá ze Smluvních Stran Se jakožto Správce Osobních údajů,

které jí budou na základě této Smlouvy druhou Smluvní Stranou poskytnuty, Zavazuje, že bude
tyto osobní údaje zpracovávat V Souladu S právními předpisy, především podle zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně Osobních údajů (dále jen „ZOOÚ“), Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob V Souvislosti se Zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“), a dalších právních předpisů
Souvisejících S ochranou Osobních údajů a Ochranou Soukromí Subjektů údajů (dále Společně
jen „předpisy GDPR“).

6.6. Správcem osobních údajů je Vždy příslušná Smluvní Strana S tím, že kontaktní údaj je kontaktní
údaj odpovědného zástupce dané Smluvní Strany ve Věcech smluvních.

6.7. Právním základem pro zpracování osobních údajů je tato Smlouva, ve Znění jejích případných
dodatků.

6.8. Účelem Zpracování je plnění povinností dané Smluvní Strany Z této Smlouvy.
6.9. Příjemcem Osobních údajů mohou být Vedle Zaměstnanců a spolupracovníků dané Smluvní

Strany Zejména orgány Veřejné moci, poskytovatelé údržby informačního Systému a další
příjemci dle potřeb plnění této Smlouvy a/nebo druhé Smluvní Strany.

6.10. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti této Smlouvy* a po jejím Skončení
S nimi bude naloženo dle předpisů GDPR, případně dalších předpisů účinných v dané době.



6.11. Druhá Smluvní Strana má jakožto Subjekt údajů Zejména právo požadovat od Správce přístup
ke Svým osobním údajům, požadovat jejich opravu, vznést námitku proti tomuto Zpracování
osobních údajů a podat Stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

6.12. Vzhledem k tomu, že jsou Obě Smluvní Strany povinny dodržovat povinnosti dle předpisů
GDPR a jsou jim Současně tyto povinnosti známy, výslovně prohlašují, že jim tento rozsah práv
a jejich vymezení postačuje, rozumí mu a netrvají na dalším vysvětlení.

6.13. Objednatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a Že je poskytnul dobrovolně.
Objednatel prohlašuje, že jej Zhotovitel informoval o tom, že Svůj Souhlas Se Zpracováváním
osobních údajů může kdykoli písemně odvolat za podmínky předpisů GDPR.

6.14. Obj ednate] bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět Správně a pravdivě a Že je
bez Zbytečného odkladu povinen Zhotoviteli oznámit jakoukoli změnu ve svých osobních
údajích.

6.15. Objednatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a Že je poskytnul dobrovolně.
Objednatel dále Souhlasí S tím, Že v rámci Díla mohou být instalovány aplikace pro vzdálené
Sledování kvality Díla. Objednatel prohlašuje, že jej Zhotovitel informoval o tom, že Svůj
Souhlas se Zpracováváním osobních údajů může kdykoli písemně odvolat.

6.16. Po dobu prodlení Objednatele S placením i části jakékoli Ceny Díla či Zálohy, pokud byla
Sjednána, není Zhotovitel povinen poskytovat Objednateli jakékoli Služby a veškeré lhůty dle
této Smlouvy se Staví.

6.17. Zhotovitel je oprávněn používat obchodní fırmu, název, jméno, logotyp Objednatele a
náhled Zhotovitelem vytvořeného Díla pro vlastní marketingové účely Zhotovitele jako tzv.
Reference, a to všemi Způsoby a formami komunikace. V případě, Že je Dílo Software nebo
internetové Stránky, Strpí Objednatel Označení Zhotovitele formou hypertextového odkazu.

VII. AUTORSKOPRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
7.1. Licence k Software Díla

7.1.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci k software Díla jako nevýhradní dle Zák.
č. 121/2000 Sb., autorského zákona (dále jen „AutZ“).

7.1.2. Licence k Software Díla je poskytována v rozsahu neomezeném, přičemž Objednatel
je oprávněn software Díla bez předchozího písemného Souhlasu Zhotovitele
upravovat či měnit. Smluvní Strany Se dohodly, že úpravy Ze Strany Objednatele nebo
třetích Stran obj ednatelem naj atých nejsou Dílem.

7.1.3. Objednatel je software Díla oprávněn užít pouze v rámci Díla Zhotoveného
Zhotovitelem pro Obj ednatele dle této Smlouvy, nikoliv nad jeho rámec.

7.1.4. Pokud Objednatel bude Sám prostřednictvím administrační části Software
(uživatelského rozhraní) Díla Zadávat do Díla Změny, pak Zhotovitel nenese
jakoukoli odpovědnost za případné Snížení výkonu Díla, ať technického nebo
jakéhokoli jiného (např. obchodního).

7.1.5. Není-li výslovně uvedeno jinak, Objednatel nabývá licenci k Software Díla
okamžikem uhrazení celé Ceny Díla.

7.1.6. V případě provedení úprav, vylepšení a aktualizací či jiných Změn Softwaru Díla na
základě dodatku k této Smlouvě Ze Strany Zhotovitele je licence poskytnuta i k takto
změněnému Softwaru Díla.

7.1.7. Objednatel bere na vědomí, že Software Díla je chráněn autorským právem.
Objednatel je povinen nevyvíjet Žádnou činnost, která by mohla jemu nebo třetím
osobám umožnit neoprávněné užití Software Díla a naopak je povinen učinit
maximální opatření, která po něm lZe

Spravedlivě
požadovat, ktomu, aby

k takovému Zneužití Software Díla nedošlo. `
7.1.8. Objednatel bere na Vědomí, že k řádnému fungování Software Díla může být

nezbytná Součinnost S dalšími počítačovými programy Objednatel bere na vědomí,
Že Se užití těchto programů může řídit Zvláštními Smluvními ujednáními s nositeli
práv k těmto počítačovým programům, kteří mohou být odlišní od Zhotovitele.
V takovém případě je Objednatel povinen Zabezpečit, že tato práva třetích osob
nebudou jakkoli porušována.



7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

7.1.9. Smluvní Strany se dohodly, že pokud při poskytování Služeb a/nebo provádění Díla
na Základě této Smlouvy Vznikne počítačový program, jenž bude schopen
samostatného použití, je vykonavatelem majetkových autorských práv ktakovému
programu Zhotovitel, přičemž Objednatel k němu Ziskává nevýhradní licenci
V rozsahu dle tohoto Odst. 7.1 Smlouvy.

Licence k textové a grafické podobě Díla
7.2.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci k textové a grafické (tzn. obraz i text)

podobě Díla jakožto licenci výhradní.
7.2.2. Licence k textové a grafické podobě Díla je poskytována V rozsahu neomezeném a

ke všem Způsobům užití, přičemž Objednatel je oprávněn textovou a grafickou
podobu Díla také jakkoliv měnit.

7.2.3. Objednatel je oprávněn textovou a grafickou podobu Díla použít pouze k účelu
vyplývajícímu Z této Smlouvy a v Souladu S účelem, k němuž byla textová a grafická
podoba Díla vytvořena, a to výhradně v rámci Díla.

7.2.4. Není-li výslovně dohodnuto jinak, Objednatel nabývá licenci k textové a grafické
podobě Díla Okarnžikem uhrazení celé Ceny Díla. _

7.2.5. Objednatel Srní oprávnění tvořící Součást licence k textové a grafické podobě Díla, at'
už Zcela nebo Zčásti, poskytnout třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu
Zhotovitele (poskytovat podlicence). Objednatel Srní práva a povinnosti plynoucí
Z této licence k textové a grafické podobě Díla postoupit třetí Osobě bez předchozího
písemného souhlasu Zhotovitele.

Objednatel není povinen Dílo užít.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku Za věcnou a formální Správnost Díla. Dílo má Vadu,
neodpovídá-li této Smlouvě včetně její Přílohy 1.
Zhotovitel odpovídá Za vadné plnění pouze tehdy, pokud Objednatel oznámí Zhotoviteli vady
Díla bezodkladně poté, co je Zjistil nebo při náležité pozornosti Zjistit měl, nejpozději však do
30 dnů od převzetí Díla.
Za vady Díla nelze považovat Zejména vady Způsobené konáním Objednatele či třetí Strany,
nesprávnou obsluhou Díla, nebo neoprávněným nebo neodborným Zásahem do Díla
Objednatelem nebo třetími Osobami. Smluvní strany se dohodly, že Zásahy do Díla Ze Strany
Objednatele nebo třetí strany nej sou považovány Za Dílo.
Objednatel 'bere na vědomí, že Dílo, jakož Zejména i jeho Software nejsou uzpůsobeny
k použití v provozech, kde může dojít ke vzniku větších a Závažnějších škod a že Zhotovitel
nenese odpovědnost Za výsledky činnosti, k nimž je Dílo užíváno. Objednatel bere na Vědomí,
že v průběhu užívání Díla a Software Díla může docházet k chybám.
Objednatel je povinen bez Zbytečného odkladu po provedení Díla Zkontrolovat jeho
funkčnost.
Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel nenese odpovědnost za Vady internetových Stránek
nebo Software Díla či jakékoli jeho jiné části, které vzniknou V důsledku neoprávněných
Zásahů do Díla nebo Software Díla.
Objednatel dále bere na vědomí, že Zhotovitel nenese Odpovědnost Zejména za funkčnost
datové Sítě Objednatele, internetu, hardwarového a softwarového vybaveni Objednatele, Za
Zálohování dat Objednatele a za případné Zásahy Objednatele a/nebo třetích osob do
jakéhokoli vybavení Objednatele.
V případě vzniku škody a jiné újmy na straně Objednatele v souvislosti S odpovědností
Zhotovitele Za vady Díla, jakož i škody a jiné újmy Způsobené Dílem, Se Smluvní Strany
s ohledem na všechny okolnosti uzavřené Smlouvy dohodly, Že úhrnná předvídatelná újma,
Včetně ušlého Zisku, jež by mohla Objednateli V důsledku takových vad a Škod a jiných újern
podle této Smlouvy VZniknout, může činit nejvýše částku Odpovídající jedné polovině Ceny
Díla.
Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel nenese odpovědnost za kolizi software Díla S jiným
Softwarem Obj ednatele a/nebo třetí strany.



IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
9.1. Od Smlouvy lze Odstoupit, stanoví-li tak Smlouva či ObčZ. Odstoupení musí být písemné a

nabývá účinnosti v Okamžiku doručení té Smluvní Straně, které je určeno.
9.2. Kterákoli Smluvní Strana je Oprávněna Od Smlouvy Odstoupit, dojde-li k podstatnému

porušení Smlouvy druhou Smluvní Stranou.
9.3. Podstatným porušením Smlouvy Se rozumí prodlení Se Splněním závazku a/nebo jeho části

delší než 15 dnů nebo opakované nikoli řádné Splnění Závazku a/nebo jeho části.
9.4. Objednatel je dále oprávněn 0d Smlouvy jednostranně odstoupit v těchto případech:

9.4.1. Zhotovitel bez závažných důvodů přerušil práce na Díle na dobu delší než 14
kalendářních dnů a Současně bezdůvodně nedodržuje časový plán, aniž by učinil
jakákoli Opatření k nápravě a Současně není Záruka, že Dílo dokončí ve Smluvnírn
termínu.

9.5. Zhotovitel je oprávněn Od Smlouvy jednostranně Odstoupit v těchto případech:
9.5.1. Objednatel Se dostal do prodlení S poskytováním Součinnosti delším než 14 dnů.

X. zÁvÉREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravené Se řídí právním

řádem České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními ObčZ a AutZ.
10.2. Právní poměry založené na Základě této Smlouvy Se řídí právem České republiky.
10.3. Veškeré Spory mezi Smluvními Stranami vzniklé z této Smlouvy budou řešeny pokud možno

nejprve smírně. Nebude~li Smímého řešení dosaženo, budou všechny Spory vznikající Z této
Smlouvy a v Souvislosti S ní rozhodovány S konečnou platností u věcně a místně příslušných
Soudů České republiky.

10.4. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo Se Stane neplatné či neúčinné, zůstávají
Ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná. Smluvní Strany Se zavazují nahradit neplatné či
neúčinné ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které Svým Obsahem a
Smyslem Odpovídá nejlépe Obsahu a Smyslu ustanovení původního.

10.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každý má platnost Originálu. Jedno
vyhotovení Obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Obdrží Zhotovitel.

10.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Ze Smluvních Stran.
10.7. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají v rámci Svého podnikání, ani jedna ze

Smluvních Stran není Spotřebitelem a/nebo Slabší Smluvní Stranou.
10.8. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem Souhlasí, Zavazují Se

k plnění a na důkaz pravé a Svobodné vůle připojují Své podpisy.

Přílohy:
Příloha 1 - Zadání a Specifikace Díla

V Praze dne 22. října 2018



Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 22. října 2018
mezi manGoweb, S.r.o. a Hvězdárna a planetárium hlavního městaPrahy

Zadání a specifikace Díla

Prezentační web Objednatele Založený na headless CMS. Výroba je rozdělena na dvě fáze:
splashpage (homepage) a celý web. Web bude kódován technikou progressive enhancement - od
mobilních Zařízení a postupně se web rozvíjí responsivně Směrem k desktop variantě. HTMLS,
CSS3, JS, Všechny assety Se budou automaticky minifikovat a kompilovat pomocí
automatizovaných nástrojů. Web bude testován na fyzických Zařízeních, kvůli rychlosti procesoru.

Technologicky: kombinace WordPress a Nette framework (oboje open-Souce a tedy případně
jednoduše předatelné jiným Vývojářům). Kód je pokrytý jednotkovými testy, které při každém
deploymentu probíhají na nástroji pro continuous integration. Na Zachytávání chyb nasazený nástroj
Sentry.

Fáze výroby Díla a jejich cena
1) Uživatelské testování (3 osoby) 25.000,- Kč
2) Hloubkové rozhovory s Objednatelem 10.000,- Kč
3) Design dle brand manuálu Objednatele, Vizuál (všechny typové Stránky), ux a konverzní cesty

25.000,- Kč
4) Responzivní (pro desktop, mobile. . .) kódování 110.000,- Kč
5) Backend programování, nasazování na CMS (redakční systém) 45.000,- Kč
6) Testování, nasazování obsahu, Spouštění 20.000,- Kč

Celkem výroba Díla 235.000,- Kč

Všechny ceny bez DPH




